
Jõhvi Vallavolikogu otsuse eelnõu 

 

 

 

 

 

 

 

Jõhvis           9. mai 2024 nr 000 

 

 

Euroopa Parlamendi liikmete valimiseks 

jaoskonnakomisjonide moodustamine 

 

 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punkti 13 ja Euroopa Parlamendi 

valimise seaduse § 14 lõike 1 ning lähtudes vallasekretäri, Sotsiaaldemokraatliku Erakonna, Eesti 

Konservatiivse Rahvaerakonna ja Eesti Reformierakonna ettepanekutest, Jõhvi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b : 

 

1. Moodustada 2024. aasta Euroopa Parlamendi liikmete valimisel hääletamise korraldamiseks kolm 

jaoskonnakomisjoni ning nimetada komisjonide esimehed, liikmed ja asendusliikmed alljärgnevalt: 

1.1. valimisjaoskonnas nr 1 (Jõhvi Vallavalitsuse ruumides – Jõhvi linn, Kooli 2) seitsmeliikmeline 

jaoskonnakomisjon: 

komisjoni esimees Hannes Arus 

komisjoni liikmed Margit Kollo 

   Piret Kallas 

   Tiina Puhilas 

   Ly Nõlvak (Sotsiaaldemokraatlik Erakond)  

   Piret Aller (Eesti Konservatiivne Rahvaerakond) 

   Lea Kimmel (Eesti Reformierakond) 

komisjoni asendusliikmed Kaire Sellik 

    Elo Klaasmägi 

1.2. valimisjaoskonnas nr 2 (Jõhvi Kesklinna Kooli ruumides – Jõhvi linn, Narva mnt 16) 

viieliikmeline jaoskonnakomisjon: 

komisjoni esimees Ilmar Aun 

komisjoni liikmed  Ellu Blok 

   Eve Saar 

    Lya Kuusemäe (Eesti Reformierakond) 

   Merli Teaste (Eesti Konservatiivne Rahvaerakond) 

 komisjoni asendusliikmed Pille Rüütel 

     Margit Pinna-Valge 

1.3. valimisjaoskonnas nr 3 (Jõhvi Põhikooli ruumides – Jõhvi linn, Hariduse 5) viieliikmeline 

jaoskonnakomisjon: 

komisjoni esimees Liina Mihkelson 

komisjoni liikmed Külli Nõmmiste 

Merle Maasik 

Kelly Vahejõe 

Andres Prunn (Eesti Konservatiivne Rahvaerakond) 

komisjoni asendusliikmed Marika Raudam 

Andželi Valdmaa  



2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Jõhvi Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud alustel ja korras või esitada kaebus Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva 

otsuse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast otsusest teada saama. 

 

 

 

Vallo Reimaa 

Volikogu esimees 

 

 

 

Seletuskiri eelnõule „Euroopa Parlamendi liikmete valimiseks 

jaoskonnakomisjonide moodustamine“ 

 

Seletuskiri on koostatud tulenevalt Jõhvi Vallavolikogu töökorra § 18 lõikest 2. 

 

1) Asja otsustamise vajalikkuse põhjendus. 

Euroopa Parlamendi liikmete valimine toimub 9. juunil 2024, milleks tuleb moodustada 

jaoskonnakomisjonid. Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punktiga 13 on 

jaoskonnakomisjoni moodustamine antud volikogu ainupädevusse. 

Euroopa Parlamendi valimise seaduse § 14 asjakohased lõiked sätestavad: 

(1) Hääletamise korraldamiseks valimisjaoskonnas moodustab kohaliku omavalitsuse volikogu 

(edaspidi volikogu) vähemalt viieliikmelise jaoskonnakomisjoni. 

(2) Volikogu nimetab otsusega valla- või linnasekretäri ettepanekul ning poliitilise tasakaalustatuse 

põhimõtet arvestades jaoskonnakomisjoni esimehe ja jaoskonnakomisjoni liikmed hiljemalt 20. 

päeval enne valimispäeva (s.o hiljemalt 20.05.2024). 

(3) Poole jaoskonnakomisjoni liikmetest esitab valla- või linnasekretär ning ülejäänud liikmed 

esitavad valimistel osalevad erakonnad. 

(4) Valimistel osalev erakond võib esitada ühe jaoskonnakomisjoni liikmekandidaadi valla- või 

linnasekretärile hiljemalt 40. päeval enne valimispäeva (s.o hiljemalt 30.04.2024). 

(6) Kui erakonnad kandidaate ei esita või kui nende esitatud kandidaatide arv on väiksem, kui on 

erakondadel kohti jaoskonnakomisjonis, nimetab volikogu ülejäänud liikmed valla- või linnasekretäri 

ettepanekul. 

(7) Kui erakondade esitatud jaoskonnakomisjoni liikmekandidaate on rohkem, kui on erakondadel 

kohti jaoskonnakomisjonis, nimetatakse kõik ülejäänud kandidaadid jaoskonnakomisjoni 

asendusliikmeteks. 

(8) Volikogu nimetab valla- või linnasekretäri ettepanekul ning käesoleva paragrahvi lõikes 7 

ettenähtut järgides vähemalt kaks jaoskonnakomisjoni asendusliiget. 

Erakondade esitatud jaoskonnakomisjonide liikmekandidaadid esitati tähtaega järgides. 

Kõik jaoskonnakomisjoni liikmekandidaadid on andnud oma nõusoleku osaleda jaoskonnakomisjoni 

töös. 

 

2) Kas ja milliseid valla õigusakte on vaja kehtetuks tunnistada või muuta õigusakti vastuvõtmisel. 

Õigusakti vastuvõtmisel puudub vajadus muuta või kehtetuks tunnistada teisi Jõhvi valla õigusakte. 

 

3) Eelnõu vastuvõtmisega seotud ja kaasnevad majanduslike kulude arvestus ja 

finantseerimisallikad. 

Eelnõu vastuvõtmisega täiendavat kulu ei kaasne. Jaoskonnakomisjonide liikmete töötasu on 

eraldatud riigieelarvest riigi valimisteenistuse kaudu. 



 

4) Eelnõu rakendamisega kaasnevad mõjud. 

Eelnõu rakendamisega on moodustatud jaoskonnakomisjonid, kes saavad alustada ettevalmistusi 

Euroopa Parlamendi liikmete valimiste läbiviimiseks ning valimised läbi viia. 

 

Eelnõu koostas ja esitab vallasekretär Piia Lipp. 

 

Eelnõu vastuvõtmiseks on vajalik volikogu liikmete poolthäälte enamus. 

 
 


